[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕРАУТСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» сентября  2019 г. №53
село Шерауты

	ШУРУТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

сентябӗрӗн 18 - мĕшĕ 2019ç. №53
Шурут  ялě

Об утверждении градостроительного
плана земельного участка, располо-

женного по адресу: Чувашская  Рес-

публика, Комсомольский район,
д. Шурут-Нурусово, ул. Первомайская, д.13а
Рассмотрев заявление гр. Наумова Владимира Александровича о подготовке  градостроительного плана земельного участка для строительства жилого дома, руководствуясь ст. 44 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  администрация Шераутского сельского поселения  Комсомольского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

         1.Утвердить градостроительный план земельного участка № 21508312-5-2019 с кадастровым номером 21:13:260701:268 расположенного по адресу: Чувашская Республика, Комсомольского района, д. Шурут-Нурусово ул. Первомайская, д.13а площадью 2740 кв. м.,  с разрешенным видом использования – приусадебный участок личного подсобного хозяйства для размещения жилого дома, не предназначенного для раздела на квартиры (дома, пригодные для постоянного проживания и высотой не выше трех надземных этажей) (код 2.2).
          2.Администрации Шераутского сельского поселения в соответствии с установленным порядком  провести регистрацию утвержденного градостроительного плана.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.
Глава Шераутского

сельского поселения                                                                             С.М.Маштанов